

Изменение № 1 ГОСТ 2036—77 Элеваторы ковшовые вертикальные. Технические условия

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 28.02.83 № 992 срок введения установлен

с 01.07.83

На обложке и первой странице под обозначением стандарта указать обозначение: **(СТ СЭВ 1335—78)**.

(Продолжение см. стр. 120)

(Продолжение изменения к ГОСТ 2036—77)

Вводная часть. Последний абзац изложить в новой редакции: «Стандарт соответствует СТ СЭВ 1335—78 в части основных параметров».

Пункт 2.5. Заменить ссылку: ГОСТ 592—75 на ГОСТ 592—81.

Пункт 3.1. Заменить ссылку: ГОСТ 12.2.022—76 на ГОСТ 12.2.022—80.

Пункт 7.2. Заменить ссылку: ГОСТ 13168—69 на ГОСТ 9.014—78.

Пункт 7.3. Заменить ссылки: ГОСТ 2991—69 на ГОСТ 2991—76, ГОСТ 10198—71 на ГОСТ 10198—78.

Пункт 7.4. Заменить ссылку: ГОСТ 14192—71 на ГОСТ 14192—77.

Пункт 8.1. Исключить слово: «потребителем».

(ИУС № 6 1983 г.)